



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

РАЙОНЕН СЪД – ЛЕВСКИ

РЕГИСТЪР

на дейностите по обработване на лични данни в Районен съд Левски

Данни за администратора и за контакт с него

➤ Районен съд Левски – юридическо лице, администратор на лични данни, които се обработват при или по повод осъществяване на възложените от закона правомощия;

➤ адрес: гр.Левски, бул. “България“ №58;

➤ електронен адрес: levski_rs@abv.bg;

➤ телефон/факс 0650/82296;

➤ длъжностно лице по защита на данните в Районен съд Левски: Янка Борисова, административен секретар; телефон за връзка: 0650/82296; електронен адрес: levski_rs@abv.bg.

№	вид дейност (описание на категориите субекти на данни)	категории обработвани лични данни	➤ цел на обработването ➤ правно основание за обработването	категории получатели на личните данни	➤ извършване на профилиране ➤ предаване на лични данни на трети държави или международни организации	➤ срокове за изтриване на личните данни ➤ мерки за сигурност
1	Персонал (магистрати, съдии по вписванията, ДСИ, съдебни служители)	- физическа идентичност (имена, ЕГН, адреси, телефони и др.) - социална идентичност (данни за образование, трудова заетост и др.) - семейна идентичност (данни за семейно положение, родствени връзки) - имотно и финансово състояние; - здравословно състояние и др.	➤ законово регламентирана дейност във връзка с трудовите правоотношения ➤ чл.6 §1 б.“в” и „д“ и чл.9 §2 б.“б” и „е“ от Регламент (ЕС) 2016/679	държавни институции - ВСС, МП, НОИ, НАП, банки, застрахователни дружества и др.	➤ не ➤ не	➤ съгласно Номенклатурата на делата със срокове за съхранение на РС –Левски и Кодекса на труда ➤ физическа защита, персонална защита; документална защита



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

РАЙОНЕН СЪД – ЛЕВСКИ

2	Участници в конкурси; контрагенти, жалбоподатели, заявители по ЗДОИ, участници в инициативи, събития, обучения и др.	- физическа идентичност (имена, ЕГН, адреси, телефони и др.) - социална идентичност (данни за образование, трудова заетост и др.) - семейна идентичност (данни за семейно положение, родствени връзки) - имотно и финансово състояние; - здравословно състояние и др.	➤ законово регламентирана дейност във връзка с трудовите правоотношения ➤ чл.6 §1 б. “в” и „д“ и чл.9 §2 б. “б” и „е“ от Регламент (ЕС) 2016/679	Районен съд Левски, държавни институции - ВСС, МП, НОИ, НАП, банки, застрахователни дружества и др.	➤ не ➤ не	➤ съгласно Номенклатурата на делата със срокове за съхранение на РС –Левски и КТ ➤ физическа защита, персонална защита; документална защита
3	Съдебни дела (физически лица, страни или участници в граждански, наказателни, изпълнителни производства)	- физическа идентичност (имена, ЕГН, адреси, телефони, ел. поща и др.); - социална идентичност (данни за образование, трудова заетост, месторабота и др.); - семейна идентичност (данни за семейно положение – брак, развод, родствени връзки); - лични данни, касаещи съдебното минало на лицата; - имотно и финансово състояние; - здравословно състояние и др.	➤ законово регламентирана дейност по правораздаване ➤ чл.6 §1 б. “в” и „д“ и чл.9 §2 б. “б” и „е“ от Регламент (ЕС) 2016/679; ➤ чл.49 ЗЗЛД, за изпълнение правомощия на компетентен орган по чл.42 ал.4 от ЗЗЛД, за целите по чл.42 ал.1 от ЗЗЛД	лица, участващи в съдебния процес; органи на съдебната власт; учреждения и ведомства, които по закон имат право да получават такава информация	➤ не ➤ да, когато е приложимо – при условията на чл.72 от ЗЗЛД, за целите по чл.42 ал.1 от ЗЗЛД	➤ съгласно Номенклатурата на делата със срокове за съхранение на РС –Левски и Правилника за администрация в съдилищата ➤ физическа защита, персонална защита; документална защита
4	Вещи лица и преводачи	- физическа идентичност (имена, ЕГН, адреси, телефони и др.) - социална идентичност (данни за образование, трудова заетост и др.) - имотно, финансово състояние, др.	➤ законово регламентирана дейност по правораздаване ➤ чл.6 §1 б. “в” и „д“ и чл.9 §2 б. “б” и „е“ от Регламент (ЕС) 2016/679; чл.49 ЗЗЛД	държавни институции - ВСС, МП, НОИ, НАП, банки, застрахователни дружества и др.	➤ не ➤ да, когато е приложимо – при условията на чл.72 от ЗЗЛД, за целите по чл.42 ал.1 от ЗЗЛД	➤ съгласно Номенклатурата на делата със срокове за съхранение на РС –Левски и КТ ➤ физическа защита, персонална защита; документална защита
5	Съдебни заседатели	- физическа идентичност (имена, ЕГН, адреси, телефони и др.) - социална идентичност (данни за образование, трудова заетост и др.)	➤ законово регламентирана дейност по правораздаване ➤ чл.6 §1 б. “в” и „д“ и чл.9 §2 б. “б” и „е“ от Регламент (ЕС) 2016/679; чл.49 ЗЗЛД	държавни институции - ВСС, МП, НОИ, НАП, банки, застраховат. дружества и др.	➤ не ➤ да, когато е приложимо – при условията на чл.72 от ЗЗЛД, за целите по чл.42 ал.1 от ЗЗЛД	➤ съгласно Номенклатурата на делата със срокове за съхранение на РС –Левски и КТ ➤ физическа защита, персонална защита; документална защита



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

РАЙОНЕН СЪД – ЛЕВСКИ

6	Бюро „Съдимост“	-физическа идентичност (имена, ЕГН, адреси, телефони, ел. поща и др.); -социална идентичност (данни за образование, трудова заетост, месторабота и др.); -семейна идентичност (данни за семейно положение – брак, развод, родствени връзки); -лични данни, касаещи съдебното минало на лицата и др.	➤ законово регламентирана дейност по правораздаване ➤ чл.6 §1 б. „в“ и „д“ и чл.9 §2 б. „б“ и „е“ от Регламент (ЕС) 2016/679; ➤чл.49 ЗЗЛД, за изпълнение правомощия на компетентен орган по чл.42 ал.4 от ЗЗЛД, за целите по чл.42 ал.1 от ЗЗЛД ➤ в РС Левски не се извършва профилиране на личните данни	субектите на данни; органи на съдебната власт; разследващи органи; органите по ЗЗКИ; учреждения и ведомства, които по закон имат право да получават такива сведения; съдебни органи на друга държава, когато това е предвидено в международен договор, по който Република България е страна, или в акт на ЕС, централен орган за предаване или приемане на информация за съдимост от страна членка на ЕС	➤ не ➤ да, когато е приложимо – при условията на чл.72 от ЗЗЛД, за целите по чл.42 ал.1 от ЗЗЛД	➤ съгласно Номенклатурата на делата със срокове за съхранение на РС –Левски и Наредба № 8/26.02.2008 г. за функциите и организацията на дейността на бюрата за съдимост ➤ физическа защита, персонална защита; документална защита
---	-----------------	---	---	---	---	--

28.11.2025 г.

Изготвил:

Янка Борисова,

длъжностно лице по защита на данните